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Projekt rekultywacji żwirowni "Szczytniki" pn. "A comprehensive inventory of
fauna and flora of the Mine 'Szczytniki' and preparation guidelines for rehabilitation" autorstwa
studenckich kół naukowych Systematyków Roślin, Entomologów, Herpetologów oraz Ornitologów
Uniwersytetu Wrocławskiego zakwalifikował się do międzynarodowego etapu konkursu „Quarry Life
Award” organizowanego przez HeidelbergCement Group.

Do konkursu zostały zgłoszone projekty naukowe i edukacyjne z kilkunastu krajów Europy, Afryki,
Azji oraz Australii. Ich nadrzędnym celem jest ochrona bioróżnorodności i promocja ekologii na
terenach kopalnianych. Projekty realizowane są na obszarach kamieniołomów lub wyrobisk,
wybranych przez uczestników spośród ponad 1000 na całym świecie, należących do firmy
HeidelbergCement. Pierwszy etap stanowiły eliminacje krajowe, w których studenci Uniwersytetu
Wrocławskiego zaprezentowali się znakomicie i zostali zakwalifikowani, jako jedna z pięciu drużyn
z Polski, do międzynarodowego etapu konkursu.

Źródło: www.uni.wroc.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14161.html
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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